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1 聯校科展物資及物流費用_科學科 2025年8月 中四至中五 10 HK$2,956.94 $295.69 E7 科學 達標  

2 中一中二團隊訓練日交通費_輔導組 2024年9月13日 中一及中二 250 HK$5,680.00 $22.72 E2 價值觀教育 達標 

3 中四團隊訓練日交通費_輔導組 2024年9月13日 中四 110 HK$4,560.00 $41.45 E2 價值觀教育 達標 

4 模擬放榜_升學及生涯規劃組 2024年9月16日 中六 80 HK$9,500.00 $118.75 E1 生涯規劃 達標 

5 中四中五Movie Appreciation_英文科 2024年10月4日及2024年10月18日 中四及中五 195 HK$19,750.00 $101.28 E1 英文 達標 

6 中二實景寫作活動茶管劇場門票_中文科 2025年3月 中二 120 HK$4,560.00 $38.00 E1 中文 達標 

7 中五生涯規劃課(2節)_升學及生涯規劃組 2024年9月16及25日 中五 100 HK$14,000.00 $140.00 E1 生涯規劃 達標 

8 中六模擬放榜物資_升學及生涯規劃組 2024年9月16日 中六 80 HK$105.00 $1.31 E7 生涯規劃 達標 

9 寄掛號(承投DRS/2425-W69)_戲劇學會 2024年10月至5月 中一至中六 20 HK$137.20 $6.86 E7 藝術（其他） 達標 

10 中一旅行成長歷奇訓練營費用_中一級 2024年11月8日 中一 130 HK$1,127.30 $8.67 E1 價值觀教育 達標 

11 中二旅行團隊訓練營費用_中二級 2024年11月8日 中二 120 HK$1,450.00 $12.08 E1 價值觀教育 達標 

12 Band Society器材(1)_Band 全年 中一至中四 12 HK$18,928.78 $1,577.40 E7 藝術（音樂） 達標   

13 Band Society器材(2)_Band 全年 中一至中四 12 HK$326.54 $27.21 E7 藝術（音樂） 達標   

14 嘉爾頓比賽原野烹飪訓練物資_童軍 2024年9月至2024年11月 中一至中四 30 HK$1,152.70 $38.42 E7 領袖訓練 達標    

15 中一生涯規劃課_升學及生涯規劃組 2024年9-10月 中一 130 HK$21,000.00 $161.54 E1 生涯規劃 達標 

16 中二生涯規劃課:職場認識_升學及生涯規劃組 2024年11月 中二 120 HK$18,200.00 $151.67 E1 生涯規劃 達標 

17 中三生涯規劃課_升學及生涯規劃組 2024年9-11月 中三 110 HK$28,000.00 $254.55 E1 生涯規劃 達標 

18 中四生涯規劃課_升學及生涯規劃組 2024年10月8及29日 中四 100 HK$14,000.00 $140.00 E1 生涯規劃 達標 

19 第二屆菁莪盃辯論比賽報名費_辯論隊 2024年9月至2025年8月 中一至中六 20 HK$500.00 $25.00 E7 中文 達標  

20 中三全方位體驗日 :職業體驗遊戲_升學及生涯規劃組 2024年9月13日 中三 110 HK$20,000.00 $181.82 E1 生涯規劃 達標 

21 中一實景寫作活動旅遊巴費用_中文科 2024年11月 中一 130 HK$4,560.00 $35.08 E2 中文 達標 

22 健管科參觀活動旅遊巴費用_健管科 2024年12月13日 中四 20 HK$2,200.00 $110.00 E2 健管 達標 

23 中六面試技巧工作坊及講座_升學及生涯規劃組 2024年12月 中六 80 HK$10,000.00 $125.00 E1 生涯規劃 達標 

24 海岸考察導師費用_地理科 2024年11月 中五 17 HK$6,970.00 $410.00 E5 地理 達標 

25 海岸考察獎勵性小禮物及儀器用電芯_地理科 2024年11月 中五 17 HK$177.00 $10.41 E7 地理 達標 

26 Explore your Potential with English_英文科 全年 中一至中五 581 HK$12,000.00 $20.65 E1 英文 達標 

27 Movie on Friday_英文科 全年 中一至中五 581 HK$2,400.00 $4.13 E5 英文 達標 

28 主科支援班活動物資_學生支援組 2024年10月至2025年4月 中一至中二 30 HK$1,300.00 $43.33 E7 學生支援組 達標 

29 中二實景寫作活動旅遊巴費用_中文科 中二：2025年3月 中二 120 HK$3,960.00 $33.00 E2 中文 達標 

30 嘉爾頓錦標賽比賽物資_童軍 2024年9月至2024年11月 中一至中四 30 HK$15,038.90 $501.30 E7 領袖訓練 達標    

31 Reading for fun導師費_英文科 全年 中一至中五 581 HK$2,400.00 $4.13 E5 英文 達標 

32 Elecfreaks XGO Robot Kit機械狗_編程學會 2024年10月至2025年3月 中一至中六 15 HK$2,880.00 $192.00 E7 跨學科（STEAM達標 

33 中五全方位體驗課手機短片工作坊_全方位體驗課 2024年11月至2025年1月 中四 110 HK$8,800.00 $80.00 E5 全方位體驗 達標 

34 中五全方位體驗課麵粉公仔工作坊_全方位體驗課 2024年11月至2025年1月 中四 110 HK$13,500.00 $122.73 E5 全方位體驗 達標 

35 中五全方位體驗課空靈鼓工作坊_全方位體驗課 2024年11月至2025年1月 中四 110 HK$19,800.00 $180.00 E5 全方位體驗 達標 

36 中五全方位體驗課迷你花牌工作坊_全方位體驗課 2024年11月至2025年1月 中四 110 HK$17,200.00 $156.36 E5 全方位體驗 達標 

37 日營活動參加者午膳_童軍 2024年9月至2025年8月 中一至中五 70 HK$2,659.00 $37.99 E7 領袖訓練 達標     

38 中五職業體驗遊戲_升學及生涯規劃組 2025年2月21日 中五 86 HK$8,910.00 $103.60 E1 全方位體驗 達標 

39 中三四升學資訊講座嘉賓車馬費_升學及生涯規劃組 2024年9-11月 中三及中四 220 HK$200.00 $0.91 E1 生涯規劃 達標 

40 中二實景寫作活動茶管劇場參觀交通費用_中文科 2025年3月 中二 120 HK$1,780.00 $14.83 E2 中文 達標 

41 管樂團導師費_音樂科 九月中至翌年三月中，逢星期一並達到演奏樂器3級或以上程度的或被老師於一生一樂器組別選拔出來的各級同學40 HK$6,300.00 $157.50 E5 藝術（音樂） 達標     

42 管弦樂團導師費_音樂科 十月至翌年四月，逢星期六並達到演奏樂器3級或以上程度的或被老師於一生一樂器組別選拔出來的各級同學 65 HK$11,200.00 $172.31 E5 藝術（音樂） 達標     

香港鄧鏡波書院

2024-2025 學年 全方位學習津貼  運用報告

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。
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43 慶日表演加時訓練導師費_音樂科 表演前夕加時訓練 出席表演的所有表演同學 65 HK$2,800.00 $43.08 E5 藝術（音樂） 達標     

44 資助童軍訓練班班費_童軍 2025年7月 中一至中五 40 HK$216.00 $5.40 E6 領袖訓練 達標   

45 深資童軍團活動開支(支援戶內戶外活動)_童軍 2024年9月至2025年8月 中一至中五 70 HK$975.00 $13.93 E7 領袖訓練 達標     

46 深資童軍團活動開支(支援戶內戶外活動)(2)_童軍 2024年9月至2025年8月 中一至中五 70 HK$182.90 $2.61 E7 領袖訓練 達標     

47 資助童軍訓練班班費(2)_童軍 2025年7月 中一至中五 40 HK$640.00 $16.00 E6 領袖訓練 達標   

48 Dance Society導師費(第1至9堂)_ECA 2024年10月至2025年5月 中一至中六 15 HK$8,100.00 $540.00 E5 藝術（其他） 達標 

49 5B「自己未來自己來」職業體驗計劃旅遊巴費用_輔導組 2024年10月至2025年6月 5B 30 HK$850.00 $28.33 E2 價值觀教育 達標 

50 華服體驗工作坊費用_全方位體驗課 2024年10月 中五 85 HK$4,800.00 $56.47 E1 跨學科（其他）達標  

51 「金齡圖書館」到校生涯探索服務_全方位體驗課 2025年3月21日 中五 90 HK$11,200.00 $124.44 E1 全方位體驗 達標 

52 3A、3D班參觀九龍灣IVE旅遊巴費用_升學及生涯規劃組 2025年4月30日 中三 60 HK$980.00 $16.33 E2 全方位體驗 達標 

53 香港仔漁村文化深度遊_公社科 2025年5月 中四 90 HK$9,900.00 $110.00 E1 公民與社會發展達標  

54 2月28日中四社企活動體驗旅遊巴費用_公社科 2024年11月 中四 90 HK$2,800.00 $31.11 E2 公民與社會發展達標  

55 2月28日中四社企活動體驗_公社科 2024年11月 中四 90 HK$20,000.00 $222.22 E1 公民與社會發展達標  

56 3月7日中國非物質文化遺產體驗活動旅遊巴費用_公社科 2025年2月 中五 85 HK$3,300.00 $38.82 E2 跨學科（其他）達標  

57 3月7日中國非物質文化遺產體驗活動_公社科 2025年2月 中五 85 HK$20,000.00 $235.29 E1 跨學科（其他）達標  

58 ROBOKIT編程機械人班(Level 1)_STEM 2024-25年 中一至中四 60 HK$12,000.00 $200.00 E5 跨學科（STEM）達標 

59 職業體驗活動：青協職橋計劃 2025年2月 中三 10 HK$677.00 $67.70 E1 生涯規劃 達標 

60 童軍團營地烹飪活動及毅行者活動_童軍 2024年12月及2025年4月 中一至中五 70 HK$1,407.70 $20.11 E7 領袖訓練 達標  

61 中四中大參訪旅遊巴費用_中文科 2025年4月11日 中四 110 HK$2,400.00 $21.82 E2 中文 達標 

62 Transportation for Visit to the Central Library_英文科 2025年3月 中二 120 HK$2,200.00 $18.33 E2 英文 達標 

63 社區認識團_健管科 2025年5月 中四 20 HK$900.00 $45.00 E1 健管 達標 

64 社區認識團旅遊巴費用_健管科 2025年5月 中四 20 HK$800.00 $40.00 E2 健管 達標 

65 周末興趣小組：雜耍訓練班_學生支援組 2024年10月至2025年4月 中一至中二 30 HK$12,100.00 $403.33 E5 學生支援組 達標 

66 周末興趣小組：花式跳繩練班_學生支援組 2024年10月至2025年4月 中一至中二 30 HK$13,200.00 $440.00 E5 學生支援組 達標 

67 中五「撰寫SLP及OEA文章技巧」工作坊_升學及生涯規劃組 2025年4月22日 中五 100 HK$14,280.00 $142.80 E1 生涯規劃 達標 

68 中四模擬社會遊戲_升學及生涯規劃組 2025年5月2日 中四 96 HK$10,500.00 $109.38 E1 生涯規劃 達標 

69 中五參選沙田科學園旅遊巴費用_升學及生涯規劃組 2025年4月30日 中五 100 HK$1,100.00 $11.00 E2 生涯規劃 達標 

70 音樂劇訓練_ECA 2024年10月至5月 中一至中六 20 HK$66,600.00 $3,330.00 E5 藝術（其他） 達標 

71 Band Society樂隊訓練_Band 全年 中一至中四 12 HK$15,000.00 $1,250.00 E5 藝術（其他） 達標 

72 中一二級一生一樂器全年學費津貼_音樂科 全年
中一中二全級

及中一至中三未
233 HK$116,000.00 $497.85 E7 藝術（音樂） 達標   

73 數學地理遊3A、3B旅遊巴費用_數學科 2025年3月至5月 中三 110 HK$980.00 $8.91 E2 跨學科（其他）達標 

74 數學地理遊3C、3D旅遊巴費用_數學科 2025年3月至5月 中三 110 HK$980.00 $8.91 E2 跨學科（其他）達標 

75 Dance Society導師費(第10至20堂)_ECA 2024年10月至2025年5月 中一至中六 15 HK$9,900.00 $660.00 E5 藝術（其他） 達標  

76 足球機學會導師費_ECA 2024年10月至2025年4月 中一至中六 15 HK$10,000.00 $666.67 E5 課外活動 達標  

77 5A、5B「自己未來自己來」職業體驗計劃活動物資_輔導組 2024年10月至2025年6月 5A及5B 30 HK$437.00 $14.57 E1 價值觀教育 達標 

78 5A、5B「自己未來自己來」職業體驗計劃活動費用_輔導組 2024年10月至2025年6月 5A及5B 30 HK$6,000.00 $200.00 E1 價值觀教育 達標 

79 管弦樂團導師費(2)_音樂科 十月至翌年四月，逢星期六並達到演奏樂器3級或以上程度的或被老師於一生一樂器組別選拔出來的各級同學 65 HK$9,800.00 $150.77 E5 藝術（音樂） 達標     

80 管樂團導師費(2)_音樂科 九月中至翌年三月中，逢星期一並達到演奏樂器3級或以上程度的或被老師於一生一樂器組別選拔出來的各級同學40 HK$4,200.00 $105.00 E5 藝術（音樂） 達標     

81 資助童軍訓練班班費(3)_童軍 2025年6月 中一至中五 40 HK$116.00 $2.90 E6 領袖訓練 達標  

82 Explore your Potential with English(2)_英文科 全年 中一至中五 581 HK$4,800.00 $8.26 E5 英文 達標 

83 中一及中二成果分享會表演導師費_音樂科 表演前夕加時訓練 出席表演的所有表演同學 65 HK$18,200.00 $280.00 E5 藝術（音樂） 達標     

84 花式跳繩體驗班費用_全方位體驗課 2025年5月 中五 85 HK$15,000.00 $176.47 E5 跨學科（其他）達標  

85 25-26中一團隊訓練日服務按金_輔導組 2025年9月12日 中一 130 HK$25,000.00 $192.31 E1 價值觀教育 達標 

86 5A「自己未來自己來」職業體驗計劃活動旅遊巴費用_輔導組 2024年10月至2025年6月 5A及5B 30 HK$850.00 $28.33 E2 價值觀教育 達標 

87 職業體驗活動：青協職橋計劃 2025年2月 中三 10 HK$28,700.00 $2,870.00 E1 學生支援組 達標 

88 周末興趣小組：劍球 2024年10月至2025年4月 中一至中二 30 HK$9,900.00 $330.00 E5 學生支援組 達標 

89 周末興趣小組：劍球(感恩節綵排) 2024年10月至2025年4月 中一至中二 30 HK$5,900.00 $196.67 E5 學生支援組 達標 

90 周末興趣小組：雜耍(感恩節綵排) 2024年10月至2025年4月 中一至中二 30 HK$6,600.00 $220.00 E5 學生支援組 達標 

91 周末興趣小組：跳繩(感恩節綵排) 2024年10月至2025年4月 中一至中二 30 HK$7,200.00 $240.00 E5 學生支援組 達標 

92 Fun Science Workshop_STEM 2025年7月 中一至中二 40 HK$12,400.00 $310.00 E5 跨學科（STEM）達標 

93 河流考察旅遊巴費用_地理科 2025年2月 中四及中五 17 HK$800.00 $47.06 E2 地理 達標 

94 朝聖團一天遊參加者費用_宗教培育組 2025年6月 中一至中六 30 HK$1,100.00 $36.67 E1 價值觀教育 達標 



95 粉嶺「寶血田園」- 生態環境與保育體驗活動費用及物資_宗教培育組 2024年10月 中六 30 HK$1,086.00 $36.20 E7 價值觀教育 達標 

96 粉嶺「寶血田園」- 生態環境與保育體驗旅遊巴費用_宗教培育組 2024年10月 中六 30 HK$1,700.00 $56.67 E2 價值觀教育 達標 

97 韓國ROBOKIT機械人班(Level 2)_STEM 2024-25年 中一至中四 60 HK$14,400.00 $240.00 E1 跨學科（STEM）達標 

98 韓國ROBOKIT機械人班(Level 3)_STEM 2024-25年 中一至中四 60 HK$14,400.00 $240.00 E1 跨學科（STEM）達標 

99 小隊宿營暨灣仔區技能比賽_童軍 2024年12月及2025年4月 中一至中五 70 HK$402.70 $5.75 E1 領袖訓練 達標     

100 F2-3 Lego Serious Play Methodology_英文科 2025年7月 中二至中三 40 HK$45,000.00 $1,125.00 E1 英文 達標 

101 Movie on Friday(2)_英文科 全年 中一至中五 581 HK$2,400.00 $4.13 E1 英文 達標 

102 朝聖團一天遊(鹽田梓)午餐開支_宗教培育組 2025年6月 中一至中六 30 HK$161.00 $5.37 E7 價值觀教育 達標 

103 English Summer Camp_英文科 2025年7月 中一至中三 40 HK$6,000.00 $150.00 E1 英文 達標 

104 營費_童軍 2024年12月及2025年4月 中一至中五 70 HK$1,470.00 $21.00 E1 領袖訓練 達標     

105 導師帶隊及預備比賽費用及辯論課程_中文辯論隊 2024年9月至2025年8月 中一至中六 20 HK$22,300.00 $1,115.00 E5 中文 達標 

106 Reading for fun導師費(2)_英文科 全年 中一至中五 581 HK$2,700.00 $4.65 E5 英文 達標 

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

10,313 $986,960.66

1.2

1 Deposit for 22 Flight Tickets for School Ski Trip_Ski Trip_英文科 2025年2月 中四至中五 20 HK$2,000.00 $100.00 E4 英文 達標 

2 Teacher's Accommodation_Ski Trip_英文科 2025年2月 中四至中五 20 HK$17,342.87 $867.14 E4 英文 達標 

3 Teacher's Transportation_Ski Trip_英文科 2025年2月 中四至中五 20 HK$3,621.88 $181.09 E4 英文 達標 

4 Ski lesson card charges_Ski Trip_英文科 2025年2月 中四至中五 20 HK$1,263.89 $63.19 E4 英文 達標 

5 Teacher's Flight Tickets_Ski Trip_英文科 2025年2月 中四至中五 20 HK$7,203.64 $360.18 E4 英文 達標 

6 Teacher's Insurance_Ski Trip_英文科 2025年2月 中四至中五 20 HK$188.94 $9.45 E4 英文 達標 

7 Ski rentals and helmets for 1 teacher and card charges_Ski Trip_英文科 2025年2月 中四至中五 20 HK$1,333.11 $66.66 E4 英文 達標 

8 Bank charge Coach Payment of JPY 660,000 for Ski Trip_英文科 2025年2月 中四至中五 20 HK$198.86 $9.94 E4 英文 達標 

9 Bank charge Hotel Payment of JPY 1,943,700 for Ski Trip_英文科 2025年2月 中四至中五 20 HK$3,000.00 $150.00 E4 英文 達標 

Pre-Ski Trip Activity Ski & Snowboard Lessons for 20 Students_英文科 2025年2月 中四至中五 20 HK$13,200.00 $660.00 E4 英文 達標 

10 Deposit for Flight Tickets for Swiss Trip_英文科 2025年6月-7月 中三至中五 20 HK$247.28 $12.36 E4 英文 達標 

Balance payment for Flight Tickets for Swiss Trip_英文科 2025年6月-7月 中三至中五 20 HK$13,940.00 $697.00 E4 英文 達標 

11 Swiss Summer Camp Medical Insurance for Teachers and Bank charges_英文科 2025年6月-7月 中三至中五 20 HK$2,581.29 $129.06 E4 英文 達標 

12 北京歷史及科技發展探索之旅教師團費_科學科 2025年6月 中三至中五 30 HK$4,653.00 $155.10 E4 科學 達標  

13 北京歷史及科技交流團物資使費_科學科 2025年6月 中三至中五 30 HK$3,124.15 $104.14 E4 科學 達標  

14 中一二試後活動(珠海航天航空探索之旅)_ECA 2025年7月 中二 30 HK$23,440.00 $781.33 E3 公民與社會發展達標  

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

350 $97,338.91

10,663 $1,084,299.57

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第1.1項總開支

第1項總開支

第1.2項總開支

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野



編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 香港輔導教師協會年費_升學及生涯規劃組 E7 HK$400.00

2 學友社中六升學指南_升學及生涯規劃組 E7 HK$250.00

3 校隊球衣訂購_羽毛球隊 E7 HK$2,990.00

4 租用羽毛球訓練場地_羽毛球隊 E7 HK$1,770.00

5 獅子會全港學生三人籃球賽2024報名費_籃球隊 E1 HK$2,640.00

6 籃球隊室內場場租_籃球隊 E7 HK$600.00

7 學界精英賽報名費_羽毛球隊 E1 HK$240.00

8 學友社中三高中選科及升學指南_升學及生涯規劃組 E7 HK$280.00

9 甲組籃球隊決賽物資_籃球隊 E7 HK$430.90

10 籃球隊拍攝比賽用手機腳架_籃球隊 E7 HK$145.00

11 STEM on Monday物資_STEM E7 HK$982.12

12 STEM on Monday物資(2)_STEM E7 HK$144.00

13 STEM on Monday物資(3)(HDMI/DVI 2m Cable)_STEM E7 HK$136.00

14 學友社「出路指南2025」運費_升學及生涯規劃組 E7 HK$350.00

15 恆生學界盃報名費_乒乓球隊 E1 HK$250.00

16 籃球隊學界比賽飲用水_籃球隊 E7 HK$1,179.00

17 全港三人籃球馬拉松報名費_籃球隊 E1 HK$700.00

18 2025香港數學及奧數挑戰賽報名費_數學科 E1 HK$2,760.00

19 室內籃球場場租_籃球隊 E7 HK$480.00

20 中學校際籃球決賽門票費_體育組 E7 HK$5,000.00

21 CodeCombat Premium一年帳戶及稅_編程學會 E8 HK$1,201.90

22 學界劍擊比賽報名費_體育組 E1 HK$240.00

23 跳舞學會感恩節表演用服裝_跳舞學會 E7 HK$1,073.91

24 跳舞學會感恩節表演用服裝(2)_跳舞學會 E7 HK$277.21

25 感恩節物流(樂器搬運)_ECA E7 HK$500.00

26 鳴辯盃報名費_中文辯論隊 E1 HK$1,200.00

27 賽聯校中文辯論學會會費_辯論隊 E7 HK$750.00

28 數學地理遊表現良好獎_數學科 E7 HK$536.80

29 塑膠地板革(感恩節表演用)_ECA E7 HK$3,575.93

30 舞台用膠紙(感恩節表演用)_ECA E7 HK$462.00

31 感恩節物流(樂器搬運)(2)_ECA E7 HK$295.00

32 2526音樂劇寄掛號邀請投標_ECA E7 HK$98.00

33 貯物車_輔導組 E7 HK$3,848.80

34 河流考察物資_地理科 E7 HK$198.00

35 周年團合照活動_童軍 E7 HK$206.10

36 HDMI-DVI轉換器及線_STEM E7 HK$144.00

37 滑鼠及滑鼠袋_STEM E7 HK$120.00

38 AA電池(韓國ROBOKIT機械人使用)_STEM E7 HK$100.00

39 STEM學會活動物資(DIY科學實驗小玩具)_STEM E7 HK$325.00

40 電動螺絲批_STEM E7 HK$238.00

41 AA電池(韓國ROBOKIT機械人使用)(2)_STEM E7 HK$97.80

42 外置硬碟(備份電腦及STEM教材用)_STEM E7 HK$399.00

43 白板筆_STEM E7 HK$33.00

44 滑鼠_STEM E7 HK$200.00

45 AIVision工作坊物資_STEM E7 HK$198.00

46 AIVision工作坊物資(2)_STEM E7 HK$184.00

47 STEM科學科科本學習材料(滾珠，中一使用)_STEM E7 HK$1,040.00

48 STEM科學科科本學習材料(螺絲工具套裝，中一使用)_STEM E7 HK$1,170.00

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源



49 白板筆及白板水_STEM E7 HK$81.00

50 辯論比賽報名費_辯論隊 E1 HK$750.00

51 Revopoint Pop3 Plus 3D掃瞄器_編程學會 E7 HK$4,869.00

52 校隊球衣訂購(籃球隊、手球隊、足球隊、泳隊隊)_羽毛球隊 E7 HK$428.19

53 指南針及營繩連扣_童軍 E7 HK$2,999.00

54 竹(紮作用)_童軍 E7 HK$3,550.00

55 營地烹飪及原野烹飪工作坊食材_童軍 E7 HK$2,762.60

56 支援戶外活動物資、體能訓練及露營用品物資運送_童軍 E7 HK$7,312.80

57 聖誕宿營、支援戶外活動物資及體能訓練活動場地_童軍 E7 HK$8,594.50

58 深資童軍單車日領袖老師單車租用費(支援戶內戶外活動)_童軍 E7 HK$350.00

59 聖誕宿營活動、小隊露營物資及物流安排_童軍 E7 HK$726.82

60 全旅小隊露營物資_童軍 E7 HK$5,806.92

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$78,670.30

$1,162,969.87

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： 課外活動主任

受惠學生人數︰ 581

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 謝志康

第2項總開支

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、

學習材料、活動物資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

581

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

全校學生人數︰


